

Årsredovisning
för
IML Konsult AB
556699-0890

Räkenskapsåret
2023-01-01 – 2023-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i IML Konsult AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 17 maj 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg den 17 maj 2024


Ing-Marie Larsson

Årsredovisning

för

IML Konsult AB

556699-0890

Räkenskapsåret

2023-01-01 – 2023-12-31

Styrelsen för IML Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget verksamhet är Outside Broadcast, dj, musikproduktion, bokföringstjänster samt fastighetsmäkleri.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	305	600	1 085	1 044	214
Resultat efter finansiella poster	15	-31	293	171	43
Soliditet (%)	57	42	70	40	66

Omsättningen har minskat till följd av den minskade efterfrågan på bostadsmarknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	45	-30 733	69 312
Disposition enligt beslut av årsstämman:		-30 733	30 733	0
Årets resultat			14 125	14 125
Belopp vid årets utgång	100 000	-30 688	14 125	83 437

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-30 688
årets vinst	14 125
	-16 563
behandlas så att i ny räkning överföres	-16 563
	-16 563

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		305 350	600 000
Summa rörelseintäkter		305 350	600 000
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-159 207	-157 003
Personalkostnader	2	-130 793	-473 533
Summa rörelsekostnader		-290 000	-630 536
Rörelseresultat		15 350	-30 536
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	49
Räntekostnader och liknande resultatposter		-298	-246
Summa finansiella poster		-298	-197
Resultat efter finansiella poster		15 052	-30 733
Resultat före skatt		15 052	-30 733
Skatter			
Skatt på årets resultat		-927	0
Årets resultat		14 125	-30 733

2024052707964

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

35 000

25 000

Summa finansiella anläggningstillgångar

35 000

25 000

Summa anläggningstillgångar

35 000

25 000

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

35

40 885

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

12 602

34 658

Summa kortfristiga fordringar

12 637

75 543

Kassa och bank

Kassa och bank

97 987

63 451

Summa kassa och bank

97 987

63 451

Summa omsättningstillgångar

110 624

138 994

SUMMA TILLGÅNGAR

145 624

163 994

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-30 688

45

Årets resultat

14 125

-30 733

Summa fritt eget kapital

-16 563

-30 688

Summa eget kapital

83 437

69 312

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

1 043

Skatteskulder

13 784

63 099

Övriga skulder

33 403

15 541

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

14 999

Summa kortfristiga skulder

62 187

94 682

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

145 624

163 994

2024052707966

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Inköp	10 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	25 000
Utgående redovisat värde	35 000	25 000

Göteborg den 17 maj 2024


Ing-Marie Larsson